Gerardus filius quondam Gerardi Vosse bona que fuerant dicti quondam Gerardi Vosse sita in parochia de Oerle in loco dicto (dg: Zitart) Zittert (dg: cum suis attinentiis universis quocumque sitis) atque quoddam pratum dicti quondam Gerardi Vosse situm in parochia de Blaerthem sancti Lamberti inter hereditatem Rodolphi dicti Roef (dg: -s) Roefs soen van der Heijden ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Cops dochter et Walteri Gerijts (verbeterd uit: Gerijss) soen de Ghestel ex alio item

quoddam pratum dicti quondam Gerardi Vosse situm in parochia de Oerscot in loco dicto Audenhoven (dg: inter hereditatem Johannis) tendens cum uno fine ad hereditatem Johannis (dg: de) #van der# Raffendonc et cum reliquo fine ad hereditatem filiarum Arnoldi de Audenhoven et cum aliis attinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis prout huiusmodi bona cum dictis pratis et aliis suis attinentiis ad dictum quondam Gerardum (dg: s) Vosse spectare consueverunt et nunc ad primodictum Gerardum pertinent #cum viis ad premissa spectantibus et cum viis per premissa de jure transeuntibus et tendentibus# ut dicebat dedit ad hereditariam pactionem Godefrido filio quondam Theoderici van den Berne ab eodem hereditarie possidenda pro censibus (dg: cen domino fun ducis et canonicis de Oerscot et Elizabeth de Zittert) #et pullis# annuatim exinde solvendis (dg: dandis ?et) et pro uno lopino siliginis mesure de Oerle investito de Oerle exinde solvendis dandis et solvendis et pro hereditaria pactione decem #et dimidii# modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo (dg: ter) termino purificationis proxime futuro et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper omnia quod ipse supra dicta bona unum horreum quatuor ligaturarum situari et edificari procurabit hoc addito quod dictus Godefridus semper poterit omnia ligna que sunt et erunt et crescent supra dicta bona (dg: s) cum suis attinentiis secare vendere et alienare et amovere de premissis dummodo sibi placuerit #sine contradictione#. Testes Berkel et Aggere datum supra.

BP 1178 f 243v 05 wo 23-06-1389.

Voornoemde Godefridus droeg over aan voornoemde Gerardus zvw Gerardus Vosse de 38 beste eiken staande in en rond de tuin van voornoemde goederen, binnen 3 jaar te zagen en af te voeren.

Dictus Godefridus XXXVIII #meliores# arbores quercinas consistentes et stantes circum ortum (dg: ort) dictorum bonorum et in eodem orto ut dicebat supportavit dicto Gerardo filio quondam Gerardi Vosse promittens ratam servare tali condicione quod dictus Gerardus huiusmodi arbores infra 3 annos proxime futuros secabit et amovebit. Testes datum supra.